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QUALITAS PRO PRAXIS

Audity kvality, konzultace ke standard  am kvality a odborna podpora zpracovani
rozvojovych plan  socialnich sluzeb

Seznam vybranych sluzeb a zastupc G zodpov édnych za kvalitu sluzby

Lokalita: D&&in, Sluknovsky vyb&zek

Poskytovatel Druh sluzby Osoba zodpov édna za kvalitu

Domov Severka Jifikov, p.o. Bc. Jana Zednikova

fvu s ve i soc. usek
domov se zvlastnim douci soc. useku

rezimem 412 337 098

zednikova@domovseverka.cz

Domov pro seniory Sluknov — Bc. Irena Ticha

Krasna Lipa, p.o. . vedouci stfediska
pa, p domov pro seniory

Krasna Lipa 724 063 083
ticha@dsskl.cz

Vladimira VI €kova
zastupce vedouci zdrav.a
domov pro seniory soc.useku

Sluknov 778 435 467

vickova@dsskl.cz

Domovy pro osoby se Ivana Jinochova
zdravotnim postizenim OleSka | domov pro osoby se vedouci domova
— Kamenice, p.o. zdravotnim postizenim 736 613 487

Ceska Kamenice
dozpck@seznam.cz

Hana Podlahova
domov pro osoby se vedouci PSS
zdravotnim postizenim 604 120 923

Stara Oleska
uspvychova@seznam.cz
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Lokalita: Chomutov, Nova Ves v Horach

PODPORUJEME
VASI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Poskytovatel

Druh sluzby

Osoba zodpov édna za kvalitu

Domovy socialnich sluzeb
Kadarn a Mastov, p.o.

domov se zvlastnim
rezimem Mastov

Mgr. Jana Masopustova
socialni pracovnice

606 627 036

masopustova@dsskm.cz

domov pro seniory
Mastov

domov pro osoby se
zdravotnim postiZzenim
Kadan, ul. Dvordkova

Dagmar Be évarova, DiS
vedouci zafizeni

606 687 596

becvarova@dsskm.cz

Domov ,Bez zamkud*
Tuchofice, p.o.

domov pro osoby se
zdravotnim postizenim

Mgr. Nikola Jobova
socialni pracovnice

415 735 886

usp.jobova@email.cz

Domovy socialnich sluzeb Hjj
a Nova Ves, p.o.

domov pro osoby se
zdravotnim postizenim
Nova Ves

Miroslava Bartlova
koordinator useku PP

476 113 160

bartlova@post.cz
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Lokalita: Teplice, Litvinov
Poskytovatel Druh sluzby Osoba zodpov édné za kvalitu

Domovy socialnich sluzeb
Mezibofi, p.o.

domov se zvlastnim
rezimem

Ludmila Labne rova
vedouci zdravotniho Useku

778 434 972

labnerova.l@ddmezibori.cz

domov pro seniory

Zdenka Fruhaufova
vedouci socialniho useku

732 238 088

fruhaufova.z@ddmezibori.cz

Domovy socialnich sluzeb
Litvinov, p.o.

Litvinov-Janov, Zatisi 177

domov se zvlastnim
rezimem
ul. Kfizatecka

zména od 1.11.2014

Mgr. Magdaléna Hejlova
socialni pracovnice a
manazerka kvality

476 742 042 /104
778 493 698

hejlova@dsslitvinov.cz

domov pro osoby se
zdravotnim postizenim
ul. Zatisi

Bc. Kate fina Schmiederova,
DiS.
vedouci socialniho useku
476 765 114

schmiederova@dsslitvinov.cz

Domovy socialnich sluzeb H3j
a Nova Ves, p.o.

chranéné bydleni

Mgr. Jitka Kosejkova
vedouci useku AC

606 588 991

kosejkova@domovbournak.cz
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Lokalita: Litoméfice

Poskytovatel

Druh sluzb y

Osoba zodpov édna za kvalitu

Litomé&fice, p.o.

Centrum socialni pomoci

Domov na Svobodé
Cizkovice, domov pro
osoby se zdravotnim
postizenim

Bc. Zuzana Z dychova
socialni pracovnice

416 798 232
zzdychova@csplitomerice.cz

Domov dichodct
MileSov, domov se
zvlastnim rezimem

Bc. Dita Filousova
socialni pracovnice

416 538 128
dfilousova@csplitomerice.cz

Domov ddchodct
Cizkovice, domov se
zvlastnim rezimem

Domov U Trati
Litoméfice, domov pro
seniory

Bc. Karolina BartoSova
socialni pracovnice

416 736 390
kbartosova@csplitomerice.cz

Domov dichodcl
Libochovice, domov pro
seniory

Ing. Jana Hejlova
vedouci socialni pracovnice

416 534 138
733 513 877

jhejlova@csplitomerice.cz




